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Lublin dnia 16.09.2020 roku

Dot.: ,,Usluga pogwarancyjnej obstugi serwisowej systemu weryfikacji i zarzadzania MOSAIQ
wraz z serwerem MOSAIQ na potrzeby COZL”.

I. Dzialajac w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r,
poz.1843), informuje, ze w niniejszym postgpowaniu wplynely nastgpujace zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy SIWZ par. IV pkt.7.

Jestesmy miedzynarodowa firma, ktéra $wiadczy ustugi serwisowe na catym $wiecie. Ze wzgledu
na zakres operacyjny systemu i jego newralgicznag role, staramy sie wykorzystywac wszystkie
niezbedne zasoby w celu wsparcia uzytkownika. Dlatego niejednokrotnie korzystamy z pomocy
inzynieréw, ktérzy sg zlokalizowani poza Polska. Jest to praktyka, ktéra zapewnia optymalizacje
dziatan zwigzang z obstuga zgtoszen serwisowych.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje realizacje umowy takze przez inzynieréw zatrudnionych na
podstawie umowy o prace w biurach Firmy zlokalizowanych w innych krajach?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy SIWZ par. VI sekcja ¢ pkt.1.

Przedmiotem zaméwienia jest system weryfikacji i zarzadzania Mosaiq (oprogramowanie) wraz z
platforma (serwer systemu), na ktérym dziata. Inzynierowie realizujgcy wsparcie serwisowe,
posiadaja wszystkie niezbedne kwalifikacje wydane przez producenta urzadzen.

Whioskujemy o usunigecie wymagan w zakresie posiadania swiadectw kwalifikacji ,E” lub ,D" w
powyzszym zakresie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zmiang wymagan dotyczacych Czgsci 1 — System weryfikacji i zarzadzania
MOSAIQ.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczace Czgsci 2 — Serwer MOSAIQ

Pytanie 3

Dotyczy Wzoru umowy par. 5 pkt.3.

Punkt 3 umowy eliminuje mozliwo$¢ zawieszenia umowy w przypadku dtugotrwatego
niewywigzywania sie przez Zamawiajacego z ptatnosci za realizacje ustugi serwisowej systemu
medycznego. Ze wzgledu na symetryczno$¢ umowy wnioskujemy o zastgpienie punktu 3
nastepujacym: ,W przypadku gdy Zamawiajacy zalega z ptatnosciami, powyzej 30 dni od chwili
pisemnego wezwania do zaptaty, Wykonawca moze zawiesi¢ wykonywanie umowy do chwili
sptacenia zobowigzan, z zachowywaniem prawa do wynagrodzenia.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ..

Pytanie 4

Dotyczy Wzoru umowy par. 6. pkt.3

Standardowe warunki serwisu Elekta okreslajg gwarancje na ustuge 30 dni, a na wymieniane
czesci zamienne 90 dni. Wymog 6 miesigcznej gwaranciji na ustugi bedzie moze spowodowac
zwiekszenie ceny umowy. Majac na wadze, ze umowa nie przewiduje ograniczenia liczby wizyt
(takze gwarancyjnych), wymaganie okre$lone przez Zamawiajgcego nie ma uzasadnienia
ekonomicznego oraz jakosciowego.

Whioskujemy o zastosowanie gwarancji 30 dni na ustuge i 90 dni na wymienione czesci.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie 30 dni na ustuge i 90 dni na wymienione czesci.
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Pytanie 5§

W pazdzierniku 2021 planowane jest zakoriczenie wsparcia serwisowego producenta dla serwera
MOSAIQ typ HP Proliant ML350, bedgcego przedmiotem umowy.

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na ograniczenie dtugos$ci umowy dla czes$ci 2 zaméwienia do 12
miesiecy?

Odpowiedz: Wykonawca jest zobowigzany wykona¢ ustugg liczac od daty zawarcia umowy w
terminie do 12 miesigcy- dotyczy Czesci 2.

II Zmiana SIWZ w pkt XX
Bylo:

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA OFERT:

Oferty za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajacego
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl)

nalezy zlozy¢ w terminie do dnia

28 wrzesnia 2020 roku do godziny 09:45

OTWARCIE OFERT:

Otwarcie ofert za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajgcego
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl)

nastapi w dniu

28 wrzesnia 2020 roku o godzinie 10:00

w siedzibie Zamawiajacego

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. $w. Jana z Dukli,

ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 — 090 Lublin,

Dzial Zamowien Publicznych - IV pigtro, pokdj nr 32 (Budynek Nr 2).

Jest:

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA OFERT:

Oferty za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajacego
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl)

nalezy zlozy¢ w terminie do dnia

5 pazdziernik 2020 roku do godziny 09:45

OTWARCIE OFERT:

Otwarcie ofert za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajacego
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl)

nastapi w dniu

5 pazdziernik 2020 roku o godzinie 10:00

w siedzibie Zamawiajacego

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. $w. Jana z Dukli,

ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 — 090 Lublin,

Dzial Zamoéwien Publicznych - IV pigtro, pokdj nr 32 (Budynek Nr 2).

N PUBLICZNYCH

CROWNIK

ndy Marlefia Koziej

DZIALLT ZAM
alrum
mg

STARSZY SPECJALISTA )

DZIALU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Zigmi Lybelskiei
im, Sw, Jana z
mgr Agnieszka Wistewicz *



